O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/10/2022 às 08:40:17 foi protocolizado o documento
sob o Nº 97039/22 do Aviso da Licitação nº 00043/2022 referente ao exercício de , exercício 2022, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Coremas, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Irani Alexandrino da Silva.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00043/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 142.348,80
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços diário e parcelado de mão-de-obra especializada
de 01 (um) serralheiro e 03 (três) auxiliares, visando a manutenção preventiva e corretiva de todos os
equipamentos de ferros pertencentes as diversas secretarias, conforme termo de referência.
Data do Ato: 30/09/2022
Data e Hora do Certame: 18/10/2022 08:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 n- A Prefeitura de Coremas-PB, vem
através do seu Pregoeiro Oficial torna público a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 043/2022. Objeto:
Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços diário e parcelado de mão-de-obra especializada de 01
(um) serralheiro e 03 (três) auxiliares, visando a manutenção preventiva e corretiva de todos os equipamentos de
ferros pertencentes as diversas secretarias, conforme termo de referência. Data prevista para realização da sessão
eletrônica: Será no dia 18 de outubro de 2022. Hora prevista para o início da sessão eletrônica: Será às 08:00 (oito
horas). Local previsto para realização da sessão eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br. Tipo de
julgamento: Menor preço por item. Cópia do edital: http://www.coremas.pb.gov.br; http://www.tce.pb.gov.br;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Coremas-PB, 30 de setembro de 2022. Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim b3d2dd9dabe462e5dc0a28c1cb85aa59

João Pessoa, 04 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 04/10/2022 08:40. Validação: 4775.78E1.CE71.FE64.B1CD.60AE.FAE1.A592.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 97039/22. Data: 04/10/2022 08:40. Responsável: tramita.

32

32